Vt uolucris nidis urritur una suis.	4, 4, 64	Et uolucris nidis esse nouerca suis.	Prop. 4, 5, 10
Ah, tantum poteris lenta uidere nefas?	4, 3, 84	Haec quoque nati uidere nefas	Sen. <i>Oct.</i> 309
Ah, tantum poteris lenta uidere nefas?	4, 3, 84	Velut ignotum uidere nefas.	Sen. <i>Oed.</i> 444
Laomedontaeae subeant periuria linguae:	4, 10, 17	Laomedontae, Troiana altaria, flammiae,	Sil. <i>Pun.</i> 1, 543
Nec datur Autumno titulus nec gloria mortis	5, 3, 70	Ad manes deferite, uiri. nisi gloria mortis	Sil. <i>Pun.</i> 10, 8
Nec Venerem quam te turpia lucra sequi;	4, 19, 18	Nec Venerem interea fugit exoptabile tempus	Sil. <i>Pun.</i> 11, 385
Laomedontaeae subeant periuria linguae:	4, 10, 17	Laomedontae sedes ingrata Mineruae,	Sil. <i>Pun.</i> 13, 55
Scuta uirum atque enses cecidere e carmine nostro	4, 4, 47	Scuta uirum cristaeque et inertis spicula ferro	Sil. <i>Pun.</i> 14, 542
Hostica nec caelsas meditatur scandere tresses	4, 4, 43	Hostica nec ferro mentem uincere nec auro.	Sil. <i>Pun.</i> 15, 115
Cetera quid referam? Pallas quibus innuba posset	4, 5, 19	Cetera quid referam? non ullus scilicet ulli	Sil. <i>Pun.</i> 16, 256
Cum tibi deciderint nomina magna, miser!	4, 3, 36	Fluminaque et montes et nomina magna locorum	Sil. <i>Pun.</i> 16, 577
Laomedontaeae subeant periuria linguae:	4, 10, 17	Laomedontae sacrandam moenibus urbis;	Sil. <i>Pun.</i> 17, 4
Si tamen insanos exoluam morte dolores	4, 3, 77	Amplexus iuncta leniuit morte dolores.	Sil. <i>Pun.</i> 17, 471
Si tamen insanos exoluam morte dolores	4, 3, 77	Sentit et, ut tantos compescat morte dolores,	Sil. <i>Pun.</i> 2, 144
Non ego filia meae nunc deprecer ultima uitae	4, 17, 1	Et rabie cladum perpessaeque ultima uitae	Sil. <i>Pun.</i> 2, 620
Non semper fului radiant in uertice crines	4, 8, 7	Praefuit intortos demissus uertice crines	Sil. <i>Pun.</i> 3, 284
Saepe Tibullaeo solabere uulnera cantu	4, 3, 31	Accendis renouasque uiros ad uulnera cantu,	Sil. <i>Pun.</i> 4, 170
Non faber extendit gladios, mucronibus iras	4, 4, 45	Ferro detergent et dant mucronibus iras.	Sil. <i>Pun.</i> 7, 344
Laomedontaeae subeant periuria linguae:	4, 10, 17	Laomedontae noscis telluris alumnos?	Sil. <i>Pun.</i> 8, 172
Hoc reliquum uitae, nec adhuc florentibus annis	5, 3, 30	Hannibalem Libyae pelli florentibus annis	Sil. <i>Pun.</i> 9, 533
Non faber extendit gladios, mucronibus iras	4, 4, 45	Attritu et pigris addunt mucronibus iras.	Stat. <i>Achil.</i> 1, 435
Nec datur Autumno titulus nec gloria mortis	5, 3, 70	Praecipua et primae iam tunc data gloria mortis:	Stat. <i>Achil.</i> 1, 495
Non mihi nunc curiae est Eoas uisere gentes	4, 16, 5	Haut spernenda cupis; quis enim non uisere gentes	Stat. <i>Achil.</i> 1, 785
Hoc reliquum uitae, nec adhuc florentibus annis	5, 3, 30	Quam mihi sorte Venus iunctam florentibus annis	Stat. <i>Silv.</i> 3, 5, 23
Fulmineosque ignes et mea bella canes.	4, 3, 38	Fulmineosque ignes mediique pericula ponti	Stat. <i>Silv.</i> 5, 1, 68
Ille ego magnanimum qui facta attollere regum	4, 4, 59	Certe ego, magnanimum qui facta attollere regum	Stat. <i>Silv.</i> 5, 3, 10
Non semper fului radiant in uertice crines	4, 8, 7	Coccyon iuxta, resolutaque uertice crines	Stat. <i>Theb.</i> 1, 90